Que (gemma) nunc super astra relucet	89
Que omnia plene leguntur ex voluntate sua apud ... notarium publicum	82
Quem	
Propter quem et alia	50
Quem (Anthenorem) tenet hic humili marmore cesa domus	41
... quem (Antonium) producit	E2
Quem (Bernardum) faciat Deus parem veneranda caterva patrum	1
Quem (Iacobum) nuper alma Carraria populo Patavo patribusque ducem dedit mors inimica tulit	99
Quem (Iacobum) virtus sua super ethera substulit	99
Quem (Iesum) lex depingit vetus et nova fascia cingit	59
Quem (Iohannem) sera claudit	59
Quem (nomen fragilem Iohannis) brevis urna tenet	106
... quem (Ubertinum) edidit	100
... quem (Ylarium) protulit	113
... quem/quam (...) genuit	3, 14, 24, 80, 89
Queruli planti	51
Queso -ere	64
Questo muro e fato tuto sul terem del monestiero de Santo Matia e dei sui dinari	79
Qui	
Qui (Antonius) cuncta prolapsa restaurans Urbani delubrum doctis decore replevit	E2
Qui (Baldus) fana (et) domos hic circumpositas construxit	78
Qui (Bartholomeus) mente quiescat, cum Iove stet, titulis vivax sua fama per evum	51
Qui (Egidius) opus edidit istud	E1
Qui (ego, Michael) scelus et meritum, ferus et pius iudico lance equa	E1
Qui (Lanzarotus) timullatur infra	84
Qui (Rafael Fulgosius) splendor et lumen scientie legum extitit in urbe Padua	82
Qui (sacerdos) pro tempore investitus erit	16
Qui (Victor) ut sapientia nostra claruit etate, ita exutus vita fama nunc perbeate lustratur	52
Qui (Ylarius) patrie vixit honor Patave	113
Qui (...) emigravit/migravit ad Dominum	95, 146
Qui/que (...) obiit/obit	76, 87, 92, 97, 102, 103, 108, 114, 119, [123], 125, 128
Quicquid	44
Quicumque	
Cuiusunque condicionis persona ...	109
Quicumque sitis ...	61
Quicumque te [adorat] ...	59
Quid	
Quid sim post funera queris, quod sum quicquid id est tu quoque lector eris	44
Quid?	84
Quidem	89
Quies patria	41
Quiesco, quiesco, requiesco, requiesco -ere	4, 7, 10, 51, 55, 76, 78, 82, 84, 119, 128, A1
Quiescat in pace	78
Quiescat mente	51
Quiescere senper des	84
Quin	18, E1
Quin etiam	57
Quin monitus, lector gratissime, inventum meum cognosce quod procul, de vertice turris excelse, tempus et numero instabiles horas colligis	18
<i>Quina quadringentis et lustra ducenta sub annis partus Virginei Titan dabat aureus orbi, cum</i>	
...	E1
<i>Quinquaginta (L^A) dies</i>	111
Quisquis	99
Quo	
Quo (celo) nunc corporeo carcere resolutus pergo	18
Quo (Iacobo) clarior alter non fuit in Latio, nec Grecia doctior illo	125
Quod	16, 18, 49, 109
Ad quod triste infaustumque spectaculum tota civitas non aliter quam ad comune aliquod funus concurreret	33
Quod es ante fui	44
Quod (opus) annis CCII inviolatum steterat spatio trium horarum consumpsisset	33
Quod sum quicquid id est tu quoque lector eris	44